

W poniedziałek 18 lutego w Ząbkach odbyła się uroczystość wręczenia statuetek „Ząbkowska Firma Roku”, oraz uhonorowanie firm, które dołączyły do akcji „Zniżka za dowód”. Przedsiębiorcy spotkali się w budynku Trybuny Głównej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Kanapa „Forbesa” w Ząbkach



Od lewej: Jan Bajno, Zenon Daniłowski oraz przedstawiciele wyróżnionych firm

Kapituła w składzie: Zenon Daniłowski Przewodniczący Rady Nadzorczej „Agrotechnika S.A.” w Ząbkach – jako przewodniczący kapituły oraz Jan Bajno Prezes Zarządu SK banku oraz Robert Perkowski, burmistrz Ząbek – wyróżniła pięć najdynamiczniej rozwijających się ząbkowskich firm. Statuetkę otrzymały firmy: Septoma – Farmaceutyczno-chemiczna Spółdzielnia Pracy, Art Reco, FairPlay Plus Plus, EuroTrans oraz Beta Med.

– Laureatom gratuluję sukcesu a władzom Ząbek pomysłu na taką formę wyróżnienia i integracji środowiska przedsiębiorców – powiedział po wręczeniu wyróżnień Zenon Daniłowski, przewodniczący Kapituły przypominając jednocześnie jak wyglądały Ząbki 22 lata temu, gdy on sam zaczynał swoją przygodę z przedsiębiorczością. – Z perspektywy naszego bicia tu w Ząbkach mogę powiedzieć jak

bardzo zmieniło się to miasto. Szkoda tylko, że dziś w małej i średniej przedsiębiorczości odnajduje się tak mało młodych ludzi. To jest wielkie wyzwanie jakie stoi przed mediami i środowiskami opiniotwórczymi, ale

– Współpraca ząbkowskich przedsiębiorców już obecnie przynosi pozytywne rezultaty w postaci włączania się firm w bieżące funkcjonowanie miasta na poziomie inwestycyjnym, kulturalnym i sportowym – cieszy się Robert Perkowski, burmistrz Ząbek

wielkie wyzwanie stoi również przed środowiskami oświatowymi również przed szkołami wyższymi. Trzeba zarazić naszą młodzież myślą o tym, że warto być przedsiębiorcą – mówił prezes Daniłowski.

Tym razem na spotkaniu w Ząbkach pojawiła się Kanapa Forbesa. Zastępca Redaktora Naczelnego „Forbesa” Jacek Pochłopięń przeprowadził wywiad z Ivanem Del Vechio Ambasadorem Nadzwyczajnym Republiki Chorwacji w Polsce oraz z prof. Elżbietą Mączyńską – Ziemacką Prezesem Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego. Tematem rozmowy były Perspektywy rozwoju sektora MSP w Polsce na tle Unii Europejskiej (casus Chorwacji).

Ideą drugiego spotkania przedsiębiorców jest integracja środowiska biznesowego Ząbek, w celu utworzenia się swoistego lobby, które dzięki stworzeniu sieci lokalnych powiązań biznesowych małych firm, poprzez współpracę i promowanie miasta przyczyni się do rozwoju Ząbek oraz stworzenia korzystnego wizerunku zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz.

– Taka współpraca już obecnie przynosi pozytywne rezultaty w postaci włączania się firm w bieżące funkcjonowanie miasta na poziomie inwestycyjnym, kulturalnym i sportowym.

Dobrym przykładem może być chociażby II spotkanie ząbkowskich przedsiębiorców w którego zorganizowanie chętnie włączyły się właśnie nasze ząbkowskie firmy – podkreśla Robert Perkowski, burmistrz Ząbek

